Municipio de Zihuateutla, Puebla.

Montos que reciban, obras y acciones a realizar con el FAISMUN

Periodo 3er. Trimestre 2025

Monto del
FAISMUN

28,460,596.00

Obra o accion a realizar.

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE
INDUSTRIAL DEL KM 0+000 AL 0+250 EN LA
LOCALIDAD DE TELOLOTLA, MUNICIPIO DE
ZIHUATEUTLA, PUEBLA

$ 1,533,691.10

1,633,691.10

1500 M2

928

REHABILITACION DEL CAMINO SACACOSECHA
CUAUNEPIXCA (LA CUMBRE) - ENT. LOMA
BONITA - LA UNION, DEL KM 0+000.00 AL
3+580.00 EN LA LOCALIDAD DE CUAUNEPIXCA
(LA CUMBRE), MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA
PUEBLA

$ 1,201,905.07

1,201,905.07

3580 ML

573

CONSTRUCCION DE TECHADO Y PLAZA CIVICA
EN LA LOCALIDAD DE ZIHUATEUTLA, MUNICIPIO
DE ZIHUATEUTLA, PUEBLA

$ 2,634,200.90

2,634,200.90

1150 M2

1,067

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE ALLENDE
DEL KM 0+000 AL 0+110 Y CALLE VENUSTIANO
CARRANZA DEL KM 0+000 AL 0+115 EN LA
LOCALIDAD DE LA LAGUNA MUNICIPIO DE
ZIHUATEUTLA, PUEBLA

$ 1,438,150.99

1,438,150.99

1560 M2

336

CONSTRUCCION DE PLAZA CIVICA EN LA
LOCALIDAD DE LOMA BONITA, MUNICIPIO DE
ZIHUATEUTLA

$ 1,839,176.31

1,839,176.31

147.5 ML

382




