

Municipio de Zihuateutla, Puebla. Montos que reciban, obras y acciones a realizar con el FAISMUN Período 3er. Trimestre 2025

Monto del FAISMUN

28,460,596.00

\$

		Ubicación					
Obra o accion a realizar.	Costo	Entidad Municipio			Localidad	Metas	Beneficiarios
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE INDUSTRIAL DEL KM 0+000 AL 0+250 EN LA LOCALIDAD DE TELOLOTLA, MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA, PUEBLA	\$ 1,533,691.10	0	\$	1,533,691.10	0	1500 M2	928
REHABILITACION DEL CAMINO SACACOSECHA CUAUNEPIXCA (LA CUMBRE) - ENT. LOMA BONITA - LA UNION, DEL KM 0+000.00 AL 3+580.00 EN LA LOCALIDAD DE CUAUNEPIXCA (LA CUMBRE), MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA PUEBLA	\$ 1,201,905.07	0	\$	1,201,905.07	0	3580 ML	573
CONSTRUCCION DE TECHADO Y PLAZA CIVICA EN LA LOCALIDAD DE ZIHUATEUTLA, MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA, PUEBLA		0	\$	2,634,200.90	0	1150 M2	1,067
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE ALLENDE DEL KM 0+000 AL 0+110 Y CALLE VENUSTIANO CARRANZA DEL KM 0+000 AL 0+115 EN LA LOCALIDAD DE LA LAGUNA MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA, PUEBLA	\$ 1,438,150.99	0	\$	1,438,150.99	0	1560 M2	336
CONSTRUCCIÓN DE PLAZA CIVICA EN LA LOCALIDAD DE LOMA BONITA, MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA		0	\$	1,839,176.31	0	147.5 ML	382